
ZARZĄDZENIE NR 4/2018
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO

z dnia 11 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 49/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 
2009 r. w sprawie  ustalenia Regulaminów wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Zespołu 

Usług Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim oraz pracowników niebedącymi nauczycielami 
zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Kamień Krajeński.

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 902,  z 2017 r. poz. 60 i poz. 1932)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 49/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 2009 r. w  
sprawie ustalenia Regulaminów wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim oraz pracowników niebedącymi nauczycielami zatrudnionych w szkołach na terenie 
gminy Kamień Krajeński.

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się dyrektorom szkół na terenie gmin Kamień Krajeński.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

 
Burmistrz Kamienia Krajeńskiego

mgr inż. Wojciech Głomski

Id: 93E359C4-F431-413A-B0AF-EC98A3CFE8B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 4/2018 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie
uchylenia Zarządzenia Nr 49/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 30 czerwca 2009 r.
w sprawie ustalenia Regulaminów wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Zespołu Usług
Oświatowych w Kamieniu Krajeńskim oraz pracowników niebedącymi nauczycielami zatrudnionych
w szkołach na terenie gminy Kamień Krajeński.

Zarządzenie Nr 49/2009 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z  dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia
Regulaminów wynagradzania pracowników Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych w Kamieniu
Krajeńskim oraz pracowników niebedącymi nauczycielami zatrudnionych w szkołach na terenie gminy Kamień
Krajeński należało uchylić wobec zapisu art. 39 ust. 1 ustawy o pracownikach samorzadowych, pracodawca
w regulaminie wynagradzania określa, dla pracowników samorządowych wymagania kwalifikacyjne
pracowników samorządowych oraz szczegółowe warunki wynagradzania, w tym maksymalny poziom
wynagrodzenia zasadniczego. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego nie jest pracodawcą dla pacowników szkół,
dlatego każda jednostka w trybie zarządzenia dyrektora szkoły ustali swój odębny regulamin wynagradzania
dla pracowników.

Id: 93E359C4-F431-413A-B0AF-EC98A3CFE8B3. Podpisany Strona 1




